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§ 10 KFKS 2021/378 

Genomförandeplan för miljö- och klimatambitioner i 
stadsutvecklingen 
Informationsärende 

Beslut 
Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande. 
 
Kommunstyrelsen noterar informationen. 

Ärendet 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott gav stadsledningskontoret under år 2017 i 
uppdrag att ta fram ett förslag till ett samlat styrdokument för miljö- och klimatambitioner i 
stadsutvecklingen. Ett samlat styrdokument ”Strategi för miljö- och klimatambitioner i 
stadsutvecklingen i Nacka” antogs 2019 av kommunfullmäktige och började gälla den 1 
januari 2020 (KFKS 2018/890). I samband med att strategin antogs beslutades att en 
genomförandeplan skulle tas fram avseende hur strategin praktiskt ska genomföras i 
projekten samt hur uppföljning ska ske.   
 
Ett förslag till genomförandeplan har tagits fram som preciserar strategins inriktningar, 
process för genomförande samt uppföljning. Genomförandeplanen innehåller förslag på 
åtgärder och utgör en vägledning för projekten. Kommunen och byggaktören ska 
gemensamt enas kring projektspecifika ambitionsnivåer för strategins sex strategiska 
inriktningar och åtgärder för att uppnå ambitionerna. En viktig del i strategin är 
uppföljning av arbetet med miljö- och klimatambitionerna i stadsutvecklingen.  
 
Genomförandeplanen för miljö- och klimatambitionerna utgör inte ett politiskt dokument, 
utan är en vägledning för projekten. Därför redovisas genomförandeplanen som ett 
informationsärende för att tydliggöra inriktningen för det fortsatta arbetet. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 13 april 2021  
Bilaga 1 Strategi för miljö- och klimatambitioner 
Bilaga 2 Genomförandeplan för miljö- och klimatambitioner 

Yrkanden 
Hans Peters (C) yrkade bifall till förslaget från stadsledningskontoret. 
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
stadsledningskontoret – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med 
detta förslag. 

Protokollsanteckningar 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan.  
”Nackalistan anser att det är bra att denna genomförandeplan har tagits fram och delar i 
huvudsak dess innehåll. Vi hade dock gärna sett ett större inflytande kring hur de olika 
målen skall nås. Nu är det viktigt att man går från plan till handling och att det som tas upp 
i genomförandeplanen också genomförs. Vi vill att man i början av 2022 genomför en 
första utvärdering kring hur arbetet med planen har gått och hur väl den fungerar som 
verktyg för att uppnå de olika målen.” 
 
- - - - - 
 
 
  


